Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ИСТОРИИ

от «08» ноября 2021 года

Присутствовали:

ФИО Место работы, должность
1. Каргаполова Светлана Алексеевна заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №116 г.

Челябинска», председатель предметной комиссии

Рассмотрели 3_заявления участников олимпиады о пересмотре проверенных работ муниципального этапа
всероссийской олимпиады по истории.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п /п

Ф .И .О .з а я в и т е л я к л а с с О У Р е зу л ь т а т
а п е л л я ц и и

(у д о в л е т в о р и т ь /
о т к л о н и т ь )

№  за д а н и я И с х о д н ы й
б а л л

К о н е ч н ы й
б а л л

Я н ц е н  А р т е м М Б О У  « Л и ц е й 10 1 2
1 А н д р е е в и ч 7 №  11 г. У д о в л е т в о р и т ь

Ч е л я б и н с к а »
К о н а ш о в  И л ь я 1 4 3

9 А н д р е е в и ч О М А О У  « С О Ш  № 1 5 У д о в л е т в о р и т ь 2 0 1
г. Ч е л я б и н с к а » 7 9 6

8 7 6

1 Н и к и т и н а  Д а р ь я о М Б О У  « С О Ш  № 3 2 У д о в л е т в о р и т ь 3 1 12
А н д р е е в н а г. Ч е л я б и н с к а » 10 4 0

Председатель апелляционной комиссии:
Члены апелляционной комиссии:

fUj*b><hQ.JC . А.Каргаполова

/